
1 
 

Zadavatel: 
Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 

se sídlem Vídeňská 55/47, 639 00 Brno 
IČO: 00558982 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Modernizace víceúčelového hřiště gymnázia“ 

 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle ust. § 50 ZZVZ 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 27. 9. 2024 uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele zadávací řízení výše uvedené veřejné zakázky. Identifikační číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele: P24V00003229. 

Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace, IČO: 00558982, se sídlem: Vídeňská 455/47, 
639 00 Brno (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne v předmětném zadávacím řízení oznamuje 
své rozhodnutí  o výběru dodavatele:  

 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy účastníka SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., 
sídlo: Mostní 5552, 760 01 Zlín , IČO: 25560191. 

 

Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a nabídka vybraného dodavatele 
byla v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější na základě 
nejnižší nabídkové ceny, přičemž dne 19. 12. 2024 rozhodl o vyloučení dodavatele s ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou pro nesplnění zadávacích podmínek. Současně zadavatel uvádí, že nabídka 
vybraného dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

1. Hodnocení nabídek  

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem provedl zadavatel hodnocení nabídek dle ust. § 119 
ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, tj. podle ekonomické 
výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny a v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ provedl 
hodnocení nabídek předřazeně před posouzením splnění podmínek účasti.  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci plnění v Kč bez DPH (dále jen „Nabídková cena“). 
Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše Nabídkové ceny od nabídky 
s nejnižší Nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší Nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou. 



2 

 

Shora uvedeným způsobem bylo stanoveno výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

nabídky 

1.  
SPORTOVNÍ 

PODLAHY ZLÍN, 
s.r.o. 

Mostní 5552, 760 01 Zlín 25560191 15 197 932,18 2. 

2.  PROSTAVBY, a.s. 
Dědina 447, 683 54 

Otnice 
27713130 15 246 856,91 3. 

3.  LUSIM, s.r.o. 
Drobného 298/24, Černá 

Pole, 602 00 Brno 
26228491 14 696 314,34 1. 

4.  
SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 

České Budějovice 
48035599 16 784 701,89 5. 

5.  
BauSystem CZ 

s.r.o. 
Rybkova 948/23, Veveří, 

602 00 Brno 
05060770 16 448 002,46 4. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení LUSIM, 
s.r.o., jako druhá ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

2. Splnění podmínek účasti  

Zadavatel u nabídky účastníka LUSIM, s.r.o. provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení (dále také jen „posouzení nabídky“) a konstatoval, že údaje poskytnuté účastníkem nesplňují 
zadávací podmínky. Na základě uvedeného zjištění zadavatel dne 19. 12. 2024 v souladu s ust. § 48 
odst. 3 písm. b) ve spojení s ust. § 48 odst. 8 ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka LUSIM, s.r.o. 

Zadavatel současně posoudil nabídku vybraného dodavatele SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 
a konstatoval, že splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení předložením požadovaných údajů 
a dokladů.  

2.1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) písemné čestné prohlášení dle předlohy formuláře nabídky ze dne 4. 12. 2024, ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a) až písm. d) ZZVZ, 

b) výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně ze dne 11. 10. 2024, ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. e) a § 77 odst. 1 ZZVZ, 

c) výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 11. 10. 2024, ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ, ze dne 23. 5. 2023, 

d) osvědčení o autorizaci vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě udělené ke dni 5. 3. 2009 (dále také jen „osvědčení o autorizaci“), ve vztahu k § 77 odst. 
2 písm. c) a § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ, 

e) seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let ze dne 4. 12. 2024 dle předlohy 
formuláře nabídky, ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 



3 

 

f) osvědčení objednatele o řádném plnění zakázky objednatele statutární město Jablonec nad Nisou 
ze dne 12. 12. 2023, ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 

g) osvědčení objednatele o řádném plnění zakázky objednatele Asociace sportovních klubů Lovosice, 
z.s., ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 

h) osvědčení objednatele o řádném plnění zakázky objednatele město Čelákovice, ve vztahu k § 79 
odst. 2 písm. a) ZZVZ, 

i) profesní životopis stavbyvedoucího ze dne 4. 12. 2024, dle předlohy formuláře nabídky, ve vztahu 
k § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

2.2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace: 

a) výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro oprávnění 
podnikat v oboru provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

b) seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 let ve vztahu k § 79 odst. 2 
písm. a) ZZVZ: 

• objednatel: statutární město Jablonec nad Nisou, Rekonstrukce hřiště ZŠ Arbesova v Jablonci 
nad Nisou, doba plnění: 07/2022 – 10/2023, celková hodnota plnění 28 923 627 Kč bez DPH, 

• objednatel: Asociace sportovních klubů Lovosice, z.s., Oprava a rozšíření areálu Chemik, doba 
plnění: 06/2020 – 12/2020, celková hodnota plnění 21 340 138 Kč bez DPH, 

• objednatel: město Čelákovice, Nové sportovní hřiště u ZŠ Čelákovice, j. A. Komenského 414, 
p.o. – opakované zadání II, doba plnění: 11/2021 – 08/2022, celková hodnota plnění 
28 814 159 Kč bez DPH, 

c) praxe, odborná způsobilost osoby odpovědné za realizaci stavebních prací na pozici 
stavbyvedoucího a vztah k účastníkovi ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

• praxe na pozici stavbyvedoucího od 03/2009 doposud, 

• držitel osvědčení o autorizaci autorizovaného technika v oboru pozemní stavby ke dni 
5. 3. 2009, 

• pracovně právní vztah k účastníkovi. 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 
Případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
Účastník se může vzdát práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

V Brně dne 19. 12. 2024 

 

    

 Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

 Mgr. Libuše Podolová, jednatelka  
(podepsáno elektronicky) 

 


		2024-12-19T17:30:27+0100
	Mgr. Libuše Podolová




